Site : Www.sarandi.pr.gov.br

DECRETO N.º

Nomeia MA
Para O cargo de Pr
Coordenador
especifica:

Re NO ar evrsibasias UM ral) JORNAL O DIÁRIO
   Í

CARLOS AL
Prefeito

Estado do

atribuições legais,
contido na Lei Com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Caixa Post al 71 - CEP 87111-230

1859/2016

RIO HENRIQUE ALBERTON,
ovimento em Comissão, de
PROCON, na que

BERTO DE PAULA JUNIOR,
Municipal de Sarandi,
Paraná, no uso de suas

e na forma do
plementar n.º 115/2005, de 27/05/2005 e Lei Complementar 162/2007 de 18/12/2007.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado MARIO HENRIQUE
ALBERTON, portador da cédula de Identidade RG. nº 42329525, e
inscrito no C.P.F. n.º 004.513,339-50 para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão, de Coordenador do PROCON, Símbolo cc-1,
subordinado ao Gabinete,

Art, 2º Revogadas as disposições em
contrário, este Decreto entra em vigor a partir de 1º de dezembro de
2016.

1º PAÇO MUNICIPAL, de dezembro de 2016.